SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL
FILIADA À CONFEDERAÇÃO DAS MISERICÓRDIAS DO BRASIL

EDITAL Nº 03/2023- DEPE/SCMS

DISPÕE SOBRE A SELEÇÃO PÚBLICA
PARA MONITORIA VOLUNTÁRIA NÃO
REMUNERADA DA SEMANA DE
ENFERMAGEM DA SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DE SOBRAL – 2023.

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, com

base no Edital Nº 03/2023- DEPE/SCMS, que regulamenta o processo de seleção de

monitores voluntários não-remunerados para a Semana de Enfermagem da SCMS-

2023, RESOLVE:

I. Divulgar o resultado final após o julgamento de recursos, conforme o ANEXO A do

presente termo.

Sobral-CE, 26 de abril de 2023.

___________________________________

Kairo Cardoso da Frota

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL
FILIADA À CONFEDERAÇÃO DAS MISERICÓRDIAS DO BRASIL

ANEXO A
EDITAL N°03/2023 – DEPE/SCMS

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO APÓS O JULGAMENTO DOS

RECURSOS

CPF do Candidato Pontuação Classificação

074.***.***-01 99 1º Classificado

084.***.***-69 98 2º Classificado

087.***.***-02 97 3º Classificado

080.***.***-67 95,5 4º Classificado

607.***.***-90 93,5 5º Classificado

078.***.***-82 93 6º Classificado

060.***.***-93 91,5 7º Classificado

044.***.***-28 85,5 8º Classificado

074.***.***-10 85 9º Classificado

042.***.***-57 78,5 10º Classificado

072.***.***-02 75,5 Desclassificado

088.***.***-38 74,5 Desclassificado

070.***.***-10 69,5 Desclassificado

070.***.***-30 68,5 Desclassificado

080.***.***-42 65 Desclassificado

606.***.***-78 64 Desclassificado

625.***.***-98 60,5 Desclassificado

074.***.***-88 58 Desclassificado

074.***.***-99 57 Desclassificado

633.***.***-12 50 Desclassificado

032.***.***-63 45,5 Desclassificado

603.***.***-93 45 Desclassificado

066.***.***-18 43 Desclassificado

078.***.***-75 38,5 Desclassificado

063.***.***-00 32 Desclassificado

623.***.***-03 28 Desclassificado